
SFA UG Anschlagpunkt Duplex Inox
PSA Anschlagpunkt zur Absturzsicherung – Sicher, zertifiziert, langlebig 

Der PSA Anschlagpunkt zur Absturzsicherung erfüllt höchste Anforderungen
an die persönliche Schutzausrüstung (PSA) im professionellen Umfeld.
Entwickelt für den Schutz von Personen bei Arbeiten in der Höhe, kombiniert dieser
Anschlagpunkt Sicherheit, Langlebigkeit und zertifizierte Qualität.

Bauteile mit gelber Pulverbeschichtung – hohe Signalwirkung und gute
Sichtbarkeit
Ring und Schraube aus Edelstahl 1.4462 – korrosionsbeständig und robust
360° drehbar – maximale Bewegungsfreiheit bei gleichbleibender Sicherheit
100 % rissgeprüft – geprüft auf Materialfehler und höchste Beanspruchung
Zertifiziert nach DIN EN 365 – inklusive Kennzeichnung der zulässigen
Personenanzahl
EU-Verordnung 2016/425 konform – zugelassen als persönliche
Schutzausrüstung
Erhältlich in verschiedenen Gewindelängen – passend für viele
Anwendungsbereiche

Anschlagpunkt Duplex Inox max. Personenzahl Werkstoff Preis exkl. 19% MwSt.

M12 x 1.75, L-18 mm 1 Edelstahl 1.4462 97,15 €(2 Stk / VE)

48,58 € / Stück

M12 x 1.75, L-50 mm 1 Edelstahl 1.4462 127,60 €(2 Stk / VE)

63,80 € / Stück

M16 x 2.0, L-24 mm 2 Edelstahl 1.4462 101,50 €(2 Stk / VE)

50,75 € / Stück

M16 x 2.0, L-50 mm 2 Edelstahl 1.4462 133,40 €(2 Stk / VE)

66,70 € / Stück

M16 x 2.0, L-120 mm 2 Edelstahl 1.4462 77,00 €

M20 x 2.0, L-30 mm 2 Edelstahl 1.4462 78,40 €

M20 x 2.5, L-60 mm 2 Edelstahl 1.4462 99,40 €
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